
ZARZĄDZENIE NR 19/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm. 1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie  25 109 501,65 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 18 714 009,65 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 3 829 042,78 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 395 492,00 zł; 
2) wydatki w kwocie 29 692 699,28 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 19 339 799,28zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 3 829 042,78 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 352 900,00 zł; 
3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 4 583 197,63 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  29 czerwca 2022 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 
1079 i 1283. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70AD540-EC93-404C-928E-F1E46642EF43. Podpisany 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 746 608,00 4 751 491,00

Różne rozliczenia finansowe 25 574,00 30 457,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

1 574,00 6 457,00

855 Rodzina 3 268 123,71 3 271 823,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00 12 700,00

4 883,00

3 700,00

85513 3 700,00

75814 4 883,00

Rozdział Zmiana

4 883,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70AD540-EC93-404C-928E-F1E46642EF43. Podpisany 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 000,00 12 700,00

25 100 918,65 25 109 501,65Razem: 8 583,00

3 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70AD540-EC93-404C-928E-F1E46642EF43. Podpisany 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 171 000,00 171 000,00

Drogi publiczne gminne 170 000,00 170 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00 39 000,00

750 Administracja publiczna 2 242 827,70 2 247 827,70

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

175 763,00 175 763,00

4220 Zakup środków żywności 300,00 1 300,00

4270 Zakup usług remontowych 200,00 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

500,00 620,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 847 339,47 1 852 339,47

4300 Zakup usług pozostałych 30 049,00 35 049,00

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

20 000,00

-20 000,00

5 000,00

0,0075022

75023

1 000,00

5 000,00

-120,00

-1 000,00

120,00

5 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 29 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70AD540-EC93-404C-928E-F1E46642EF43. Podpisany 4



754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 771 477,58 2 771 477,58

Ochotnicze straże pożarne 2 631 980,00 2 631 980,00

4220 Zakup środków żywności 500,00 1 700,00

4260 Zakup energii 22 000,00 20 800,00

Obrona cywilna 44 907,00 44 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 230,00 330,00

Pozostała działalność 49 048,45 49 048,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 700,00 31 500,00

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 700,00

758 Różne rozliczenia 71 500,00 66 500,00

Rezerwy ogólne i celowe 12 200,00 7 200,00

4810 Rezerwy 12 200,00 7 200,00

801 Oświata i wychowanie 13 941 449,00 13 946 332,00

Szkoły podstawowe 11 060 804,95 11 065 339,66

4300 Zakup usług pozostałych 110 848,29 110 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 979 771,71 1 984 654,71

75412

75414

0,00

0,00

1 200,00

-1 200,00

0,00

-100,00

100,00

0,00

-4 200,00

75495

75818

80101

4 000,00

200,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

4 883,00

4 534,71

-348,29

4 883,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70AD540-EC93-404C-928E-F1E46642EF43. Podpisany 5



Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 256 949,78 1 256 838,79

4300 Zakup usług pozostałych 22 810,99 22 700,00

Świetlice szkolne 249 171,61 249 144,97

4300 Zakup usług pozostałych 26,64 0,00

Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

27 150,00 27 673,34

4300 Zakup usług pozostałych 27 150,00 27 673,34

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

219 327,55 219 290,13

4300 Zakup usług pozostałych 537,42 500,00

855 Rodzina 3 318 123,71 3 321 823,71

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

9 000,00 12 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 12 700,00

926 Kultura fizyczna 253 455,85 253 455,85

Obiekty sportowe 31 635,85 31 635,85

4260 Zakup energii 10 000,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 6 500,00

29 684 116,28 29 692 699,28

80107

80146

80150

85513

Razem:

92601

-37,42

-37,42

3 700,00

3 700,00

3 700,00

0,00

8 583,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

80103 -110,99

-110,99

-26,64

-26,64

523,34

523,34

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70AD540-EC93-404C-928E-F1E46642EF43. Podpisany 6



Wyszczególnienie § Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 25 109 501,65

      A1. Dochody bieżące 18 714 009,65

      A2. Dochody majątkowe w tym: 6 395 492,00

             dochody ze sprzedaży majątku 163 500,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 29 692 699,28

      B1.  Wydatki bieżące 19 339 799,28

      B2.  Wydatki majątkowe 10 352 900,00

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4 583 197,63

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 4 583 197,63

      D1.  Przychody ogółem    

               z tego :

1. Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o
niewykorzystane środki pieniężne o których
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach
publicznych

957 0,00

2. Przychody jednostek samorządu
terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

2 447 478,20

w tym na pokrycie deficytu 2 447 478,20

Przychody i rozchody   w sprawie rozdysponowania nadwyżki/deficytu
budżetu Gminy Siemyśl na 2022 r.

4 983 197,63

905

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70AD540-EC93-404C-928E-F1E46642EF43. Podpisany 7



3. Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na
finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

902 0,00

4. Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych

1 730 000,00

w tym na pokrycie deficytu 1 330 000,00

5.Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2
pkt 6 ustawy

950 805 719,43

w tym na pokrycie deficytu 805 719,43

      D2.  Rozchody ogółem

               z tego:

1.Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i
pożyczek

992 0,00

3.Pożyczki udzielone na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

931

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B70AD540-EC93-404C-928E-F1E46642EF43. Podpisany 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



